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1. AMAÇ ve KAPSAM 

Yolsuzluk ve rüşvet ile mücadele etmek, suç gelirlerinin aklanması ve terörizmin finansmanını önlemek ve 
bu amaçlarla her türlü sorumluluğu almak ATAŞ’ın en temel değerlerindendir. İşbu suç gelirlerinin 
aklanması, terörizm finansmanı, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele politikasında (“Politika”) ATAŞ’ın bu 
hususlardaki taaahütleri yer almaktadır.  
 
İşbu Politika ATAŞ’ın tüm çalışanlarını, yöneticilerini ve paydaşlarını kapsar.  
 
İşbu Politika, ATAŞ Etik İlkeleri, değerleri ve çalışma kültürü ile bir bütünlük teşkil etmektedir.  
 
2.  TANIMLAR  

• ATAŞ veya Şirket : Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. 
• ATAŞ Etik Hattı: ATAŞ Etik İlkeleri’ne ilişkin ihlal, aykırılık veya şüphelerin bildirildiği bağımsız ihbar 

hattı (E-posta: avrasyatuneli@speak-hub.com, Telefon: 02128006588) 
• ATAŞ Etik İlkeleri: ATAŞ tarafından yayınlanan Etik İlkeler / Etik Kod başlıklı doküman ile belirlenen 

ATAŞ, çalışanları ve paydaşları tarafından uyulması gereken etik ilkeler  
• Rüşvet: Bir kişinin başkasına çıkar sağlamaya yönelik, görevinin ifası ile ilgili bir işi yapması ya da 

yapmaması, yaptırması ya da yaptırmaması, hızlandırması ya da yavaşlatması amacıyla doğrudan 
veya dolaylı olarak ya da aracılar vasıtası ile menfaat temin, teklif veya vaat edilmesi gibi yollarla 
görevinin gereklerine aykırı davranmasına yönelik yapılan anlaşma   

• Suç Gelirlerinin Aklanması: Yasa dışı yollarla elde edilen finansal varlıkların gizlenmesi veya 
saklanması, suçtan elde edilen gelirlerin yasa dışı yollarla meşrulaştırılması girişimi 

• Terörün Finansmanı: İlan edilen veya edilmeyen teröristlere, bireylere, gruplara, örgütlere veya terör 
destekçilerine maddi destek sağlayan faaliyetler (Terörün finansmanı yasal olarak elde edilmiş fonların 
kullanımını içerebilir ya da farklı yasa dışı faaliyetlerle terör finanse edilebilir.)  

• Üst Yönetim: CEO (Genel Müdür), CFO (Genel Müdür Yardımcısı), CTO (Genel Müdür Yardımcısı) 
ya da zaman zaman ATAŞ’ın yönetim kurulu tarafından belirlenecek yönetim kadrosu   

• Yolsuzluk: Bir kişinin bulunduğu konumu doğrudan ya da dolaylı olarak sair kazanç sağlama amacıyla 
kötüye kullanması  

İşbu Politika tahtında küçük harfle yazılan terimler için de tanımlarda yazan anlamlar geçerlidir.  

3. İLKE ve TAAHHÜTLER  

ATAŞ, 

à Mevzuat hükümleri doğrultusunda, her anlamda rüşvet ve yolsuzluğun önlenmesi ve oluşmaması, 
suç gelirlerinin aklanması, terörizm finansmanı, yolsuzluk ve benzeri suçlarla mücadeleyi temel ilke 
alarak, tüm iş ve faaliyetlerinde bu amaca uygun hareket eder. 

à Ulusal mevzuat hükümleri ile uluslararası uygulamalar uyarınca rüşvet ve yolsuzluğun önlenmesi 
amacıyla gerekli kontrol ve önlemleri alır.  

à Çalışanlarının suç gelirlerinin aklanması veya diğer şüpheli işlemlerden kaçınmaları için iş ortağını 
tanı ilkesi uygulamasını talep eder.  
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o Çalışanlarının iş ortağı veya adayının iş ortamı, hedeflediği amaçlar, genel faaliyetleri 
hakkında bilgi edinmesini, bunların diğer iş ilişkileri, yönetici kadroları, hissedarları 
hakkında medya araştırması yapmasını bekler.  

o Çalışanlarının işbu Politika’ya uyum konusundaki beklentilerini iş ortağına ya da adayına 
açıklamasını ve bu hususlarda teyit almasını bekler.  

o Tedarikçiler, taşeronlar, danışmanlar, veya herhangi bir şekilde birlikte iş ilişkisi içinde 
bulunma ihtimali olan tüm üçüncü kişilerin ulusal ya da uluslararası yasaklı kişiler ve 
kuruluşlar listelerinde (Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Yaptırım Listesi, OFAC – SND 
Listesi, Avrupa Birliği Yaptırım Listesi, MASAK Şüpheli Listeleri vd) bulunmamasına dikkat 
eder.  

à Tüm finansal ve ticari kayıtları mevzuata ve uluslararası standartlara uygun şekilde tutar. Bu 
kapsamda bağımsız denetim yaptırır.  

à Faaliyetleri sırasında rüşvet veya yolsuzluk olarak değerlendirilebilecek herhangi bir davranışta 
bulunmaz.  

à Tüm çalışanlarının kendilerine veya yakınlarına menfaat sağlayacak bir durum içinde olmamasına 
özen gösterir. Tüm çalışanlarının objektif olmasını zorlaştırabilecek durumlar ve kişisel ilişkilerden 
kaçınmasını sağlar. 

à Çalışanlarının ATAŞ’ın adını, ATAŞ’taki görevlerini ve unvanlarını, ATAŞ’ın kaynaklarını, ATAŞ’ın iş 
ortaklıklarını ya da ATAŞ’ın ticari ilişkilerini kullanarak şahsi çıkar sağlamak için kullanmalarına izin 
vermez.  

à İş ilişkisinde olduğu kişi ya da kurumların, yasal ve/veya etik olmayan bir amaçla ATAŞ çalışanına 
doğrudan ödemeler yapması, rüşvet, yardım, bağış, ağırlama ve benzeri teklif etmesini ve/veya 
çalışanın bu tür teklifleri kabul etmesini yasaklar.  

 
4. YETKİ ve SORUMLULUK 

Üst Yönetim dahil tüm ATAŞ çalışanları işbu Politika’ya uymak zorundadır.  
 
ATAŞ’ın tüm çalışanları Şirket’in prosedür ve uygulamalarının işbu Politika ile uyumlu olmasından, işbu 
Politika’nın ilke ve taahhütlerine aykırı her türlü faaliyet ve uygulamadan kaçınmaktan sorumludur.  
 
ATAŞ, tedarikçileri de dahil tüm paydaşlarının işbu Politika’da yazan ilke ve taahhütler ile uyumlu 
davranmasını bekler ve talep eder.  
 
ATAŞ, fşbu Polftfka’nın faalfyet gösterdfğf tüm fş süreçlerf fçfn bağlayıcı olduğunu ve bu Polftfka’ya uygun 
davranacağını taahhüt eder.  
 
5. İHLALLERE KARŞI 

İşbu Polftfka’yı fhlal ettfğfnf düşündüğünüz her türlü fş ya da eylemf ATAŞ EtSk Hattı'na bfldfrmelfsfnfz. ATAŞ 
Etfk Hattı’na yapılacak şüphelf fhlal dahfl tüm başvurular gfzlflfk fçerfsfnde ve büyük bfr tftfzlfkle ATAŞ’ın 
polftfka, prosedür ve çalışma kurallarına göre fncelenecektfr.  



 

Suç Gel(rler(n(n Aklanması, 
Terör(zm F(nansmanı, Rüşvet 

ve Yolsuzlukla Mücadele 
Politikası  

Yürürlük Tarihi: 31.12.2024 

Revizyon Tarihi: - 

Revizyon No.:  0 

 

 3/3 

 
ATAŞ bu hatta bfldfrfmde bulunan kfşflerf korur, bu kapsamda bu hattın fşletflmesf fçfn bağımsız üçüncü 
kfşflerle çalışır. Bu hatta bfldfrfm yapanlar ffşa edflmez. ATAŞ, kasıtlı olarak gerçek dışı yapılan beyanlar 
harfç, bu kapsamda yapılan bfldfrfmler sebebfyle herhangf bfr çalışanına ya da paydaşına karşı hfçbfr 
mfsfllemede bulunmaz veya bu nedenle karşı fşlem yapmaz.  
 
İşbu Polftfka’nın bfr çalışan tarafından fhlalf fş akdfnfn feshedflmesf dahfl olmak üzere safr dfsfplfn cezalarına 
neden olabflfr. İşbu Polftfka fle uyumlu hareket etmesf beklenen herhangf bfr paydaşın aykırı davranışlarda 
bulunması ATAŞ fle arasındakf fş flfşkfsfnfn sonlandırılmasına veya flgflf sözleşmelerfn feshedflmesfne 
neden olabflfr. 
 
6. YÜRÜRLÜĞE GİRME ve UYGULAMA   

İşbu Politika Üst Yönetim tarafından üstte belirtilen yürürlük tarihinde kabul edilmiş olup, bu tarihten itibaren 
yürürlüğe girer. ATAŞ işbu Politika’yı yürürlük tarihinden itibaren ihtiyacın tespiti halinde yeniden gözden 
geçirilebilir, değiştirebilir.   
 
ATAŞ çalışanları işbu Politika’nın uygulanmasına ilişkin soruları için İnsan ve Kültür Departmanı’na  
danışabilirler.   
 
ATAŞ, periyodik olarak hazırladığı sürdürülebilirlik raporunun bir parçası olarak, işbu Politika kapsamındaki 
taahhütlerini, çabalarını ve beyanları düzenli olarak gözden geçirir ve raporlar.  
 
İşbu Politika Türkçe ve İngilizce olarak ATAŞ internet sitesinde ve kurum içi dokümantasyon sisteminde tüm 
çalışanlar, paydaşlar ve kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 


